АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ

г. Славянск-на-Кубаии

О проведении работ на объекте «Строительство сети
ливневой канализации по ул. Больничной от

ул. Пролетарской до гидротехнического сооружения
объездной дороги Юго-Западного микрорайона, в

г. Славянск-на-Кубани, Краснодарского края»

Для проведения работ на объекте «Строительство сети ливневой канали-
зации по ул. Больничной от ул. Пролетарской до гидротехнического сооруже-
ния объездной дороги Юго-Западного микрорайона, в г. Славянск-на-Кубани,
Краснодарского края»:

1. Назначить застройщиком администрацию Славянского городского посе-
ления Славянского района.

2. Проводить работы по строительству сети ливневой канализации по
ул. Больничной от ул. Пролетарской до гидротехнического сооружения объездной
дороги Юго-Западного микрорайона, в г. Славянск-на-Кубани, Краснодарского
края, в полосе отвода дороги.

3. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского
района (Маркова А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на
сайте администрации Славянского городского поселения Славянского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.cityslav.ru)
и обнародовать в специально установленных местах.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий об;
главы Славянского го^ед^ВШ :

поселения Славянсй^^йайона \ % \ Н.В. Ермак

http://www.cityslav.ru